

Apel do mieszkaniowców osiedla przy ulicy M. Kościelniaka o zachowanie obowiązku segregacji.

Szanowni mieszkańcy

Usteckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. informuje, że pomimo skierowania do mieszkańców osiedla prośby o zachowanie segregacji odpadów komunalnych ponownie zanotowano zwiększony brak tego obowiązku oraz pozostawianie w miejscu składowania odpadów wielkogabarytowych innych odpadów – patrz zdjęcie niżej (z dnia 5 października 2023 roku).

Odpady te powinny być umieszczone w odpowiednim pojemniku zgodnie z obowiązkiem segregacji lub przewiezione do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). **Pozostawianie ich w miejscu składowania odpadów wielkogabarytowych to zgodnie z ustawą zaśmiecanie podobnie jak pozostawianie odpadów przy pojemnikach.** Opakowania kartonowe powinny być złożone, pocięte i umieszczone w pojemniku do tego przeznaczonym.

Zgodnie z orzecnictwem sądowym zaśmiecanie polega na pozostawianiu zniszczonych, uszkodzonych czy bezużytecznych przedmiotów, np. papieru, pudełek, butelek, puszek, niedopałków papierosów itp., w miejscach do tego nie przeznaczonych. W związku z powyższym w stosunku do osób, które będą zaśmiecały teren osiedla będziemy występować do odpowiednich organów o wyciągnięcie konsekwencji prawnych.

Przypominamy, że wyznaczone przez administrację osiedla miejsce składowania odpadów wielkogabarytowych **służy wyłącznie tym celom**. Składujemy tam wszelkiego rodzaju meble np. wersalki, krzesła, stoły.



Wszystkie inne odpady należy przewieźć do PSZOK przy ulicy Wiejskiej 7 w Ustce (np. panele, opony, odpady remontowe i budowlane, zużyty sprzęt RTV, AGD)

Szczegółowy system segregacji odpadów otrzymali Państwo od administracji oraz dodatkowo jest umieszczony w formie tablicy na ogrodzeniu przy pojemnikach głębinowych.

Ponownie prosimy o zapoznanie się z poniższym ogłoszeniem oraz **przestrzeganie** obowiązku segregacji i niezaśmiecanie terenu osiedla. Osoba zatrudniona na terenie osiedla do sprzątanía terenów zielonych i terenu osiedla **nie jest zatrudniona do segregacji odpadów po mieszkańcach.**